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PROFESIONAL SPOON

DESCRIPTION DE L’ARTICLE - ARTICLE DESCRIPTION

- Cuillére lisse de 7,5 x 10 cm a cuilleron.
- Fabriquée en une seule piéce pour une plus grande

robustesse.

- Apte pour un usage professionnel.

- Peut s'accrocher.
- Adapté au lave-vaisselle.

- Plain spoon of 7.5 x 10 cm.

- Made from one piece to ensure strength.

- Valid for professional use.

- It can be hung.

- Adequate for dishwashers.

CARACTERISTIQUES GENERALES / GENERAL FEATURES

Caractéristiques générales

Dimensions de liarticle
Poids net de I article
Matériau

Garantie

General characteristics
Article dimensions

Article net weight

Material

Warranty

INFORMATIONS COMMERCIALES / COMMERCIAL DATA

Données logistiques
Dimensions emballage de l'article
Poids brut de I"article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
Poids brut Master (g)
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
UNIT/COUCHE
UNIT/COUCHE
douaniére classification
Faite par

Logistic information
Article packaging dimensions
Article gross weight (g)
Inner dimensions (mm)
Inner gross weight (g)
Inner box/unit

Master dimensions (mm)
Master gross weight (g)
Master box/unit
Packaging

EAN 13

inner DUN 14

master DUN 14
UNIT/LAYER
UNIT/MANTLE

Customs classification
Made by

Valor/Parameter

Acero inoxidable
24 meses

Valor/Parameter

36x7x6

183

410X150X130
1250

6

470X430X550
15000

72

HANG CARD

8414271728075

18414271728072

28414271728079

7323930090
Mobnica Murioz
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